
262 MARTELLTAL - GOLDRAIN - SCHLANDERS (SOMMERFAHRPLAN)
VAL MARTELLO - COLDRANO - SILANDRO (ORARIO ESTIVO)

07.10.2024-11.10.2024

TÄGLICH

Enzianhütte  ab
Zum See
Zufritt
Staumauer Zufrittsee
Biathlonzentrum
St. Maria in der Schmelz
Gand C

Martell Dorf  an

Martell Dorf  ab
Gand C

Trattla
Vorhöfe
Morter
Latsch, Bahnhof
Goldrain, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Schlanders, Kulturhaus
Schlanders, Bahnhof  an

5.41
5.43
5.47
5.53
5.58

6.02
6.07
6.15
6.10

6.59
7.01
7.05
7.11
7.16

7.20

7.28
7.31

8.29
8.31
8.35
8.40
8.45

8.48
8.53
9.04
8.56

9.29
9.31
9.35
9.40
9.45

9.48
9.53

10.04

10.29
10.31
10.35
10.40
10.45

10.48
10.53
11.04
10.56

11.29
11.31
11.35
11.40
11.45

11.48
11.53
12.04

11.51
11.56
11.58
12.01
12.06
12.13
12.20
12.23

12.29
12.31
12.35
12.40
12.45

12.48
12.53
13.04
12.56

13.41
13.43
13.47
13.52
13.57

14.00

14.04

14.29
14.31
14.35
14.40
14.45

14.48
14.53
15.04

14.39
14.44
14.46
14.49
14.54
15.01
15.08
15.11

15.29
15.31
15.35
15.40
15.45

15.48
15.53
16.04
15.56

Rifugio Genzianap. 
Al Lago

Gioveretto
Diga Lago di Gioveretto

Centro Biathlon
S. Maria alla Fonderia

GandC

Martello Paesea. 

Martello Paesep. 
GandC

Trattla
Masetti di Fuori

Morter
Laces, Stazione

Coldrano, Stazionea. 
250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Silandro, Casa della Cultura
Silandro, Stazionea. 

TÄGLICH

Enzianhütte  ab
Zum See
Zufritt
Staumauer Zufrittsee
Biathlonzentrum
St. Maria in der Schmelz
Gand C

Martell Dorf  an

Martell Dorf  ab
Gand C

Trattla
Vorhöfe
Morter
Latsch, Bahnhof
Goldrain, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Schlanders, Kulturhaus
Schlanders, Bahnhof  an

16.29
16.31
16.35
16.40
16.45

16.48
16.53
17.04

17.00
17.05
17.07
17.10
17.15
17.22
17.29
17.32

17.29
17.31
17.35
17.40
17.45

17.48
17.53
18.04
17.56

18.29
18.31
18.35
18.40
18.45

18.48
18.53
19.04
18.56

19.29
19.31
19.35
19.40
19.45

19.48
19.53
20.04
19.56

Rifugio Genzianap. 
Al Lago

Gioveretto
Diga Lago di Gioveretto

Centro Biathlon
S. Maria alla Fonderia

GandC

Martello Paesea. 

Martello Paesep. 
GandC

Trattla
Masetti di Fuori

Morter
Laces, Stazione

Coldrano, Stazionea. 
250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Silandro, Casa della Cultura
Silandro, Stazionea. 

C Umstieg nach Hintermartell
interscambio per Martello di dentro

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

262 SCHLANDERS - GOLDRAIN - MARTELLTAL (SOMMERFAHRPLAN)
SILANDRO - COLDRANO - VAL MARTELLO (ORARIO ESTIVO)

07.10.2024-11.10.2024

TÄGLICH

Schlanders, Bahnhof  ab
Schlanders, Kulturhaus

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Goldrain, Bahnhof  ab
Latsch, Bahnhof
Morter
Vorhöfe
Trattla
Gand C

Martell Dorf  an

Martell Dorf  ab
Gand C

St. Maria in der Schmelz
Biathlonzentrum
Staumauer Zufrittsee
Zufritt
Zum See
Enzianhütte  an

6.30

6.38

6.41
6.46
6.50
6.54
6.57

8.00
8.03
7.53
8.08

8.11
8.16
8.20
8.24
8.27

9.00
9.03
8.53
9.08

9.11
9.16
9.20
9.24
9.27

9.33
9.35
9.42
9.49
9.53
9.57
9.58

10.04

10.03
9.53

10.08

10.11
10.16
10.20
10.24
10.27

11.00
11.03
10.53
11.08

11.11
11.16
11.20
11.24
11.27

12.03
11.53
12.08

12.11
12.16
12.20
12.24
12.27

12.33
12.35
12.42
12.49
12.53
12.57
12.58
13.04

13.09
13.12
13.03
12.53
13.20

13.23
13.28
13.32
13.36
13.39

14.03
13.53
14.08

14.11
14.16
14.20
14.24
14.27

15.03
14.53
15.08

15.11
15.16
15.20
15.24
15.27

15.14
15.16
15.23
15.30
15.34
15.38
15.39
15.45

Silandro, Stazionep. 
Silandro, Casa della Cultura

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Coldrano, Stazionep. 
Laces, Stazione

Morter
Masetti di Fuori

Trattla
GandC

Martello Paesea. 

Martello Paesep. 
GandC

S. Maria alla Fonderia
Centro Biathlon

Diga Lago di Gioveretto
Gioveretto

Al Lago
Rifugio Genzianaa. 

C Umstieg nach Hintermartell
interscambio per Martello di dentro

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



262 SCHLANDERS - GOLDRAIN - MARTELLTAL (SOMMERFAHRPLAN)
SILANDRO - COLDRANO - VAL MARTELLO (ORARIO ESTIVO)

07.10.2024-11.10.2024

TÄGLICH

Schlanders, Bahnhof  ab
Schlanders, Kulturhaus

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Goldrain, Bahnhof  ab
Latsch, Bahnhof
Morter
Vorhöfe
Trattla
Gand C

Martell Dorf  an

Martell Dorf  ab
Gand C

St. Maria in der Schmelz
Biathlonzentrum
Staumauer Zufrittsee
Zufritt
Zum See
Enzianhütte  an

16.00
16.03
15.53
16.08

16.11
16.16
16.20
16.24
16.27

17.03
16.53
17.08

17.11
17.16
17.20
17.24
17.27

18.00
18.03
17.53
18.08

18.11
18.16
18.20
18.24
18.27

19.00
19.03
18.53
19.08

19.11
19.16
19.20
19.24
19.27

20.04
20.03
19.53
20.12

20.15
20.20
20.24
20.28
20.31

Silandro, Stazionep. 
Silandro, Casa della Cultura

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Coldrano, Stazionep. 
Laces, Stazione

Morter
Masetti di Fuori

Trattla
GandC

Martello Paesea. 

Martello Paesep. 
GandC

S. Maria alla Fonderia
Centro Biathlon

Diga Lago di Gioveretto
Gioveretto

Al Lago
Rifugio Genzianaa. 

C Umstieg nach Hintermartell
interscambio per Martello di dentro

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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